raspolaganje novčanim sredstvima na Računu Zastupnik ne može opunomoćiti treću osobu, osim u slučaju 
dopuštenim zakonom. 

Roditelji mogu u razdoblju od jednog mjeseca raspolagati novčanim sredstvima maloljetnog djeteta u iznosu 
koji ne prelazi svotu od 1.400,00 eura (slovima: tisuću četiristo eura), jer navedeni iznos ne spada pod djetetovu 
vrjedniju imovinu odnosno imovinsko pravo. 
Za sve iznose novčanih sredstava u vlasništvu maloljetnog djeteta, a koji prelaze svotu od 1.400,00 eura, kao i 
kod zatvaranja Računa u vlasništvu maloljetnog djeteta, ako je u trenutku zatvaranja na Računu položen novčani